
    2025年铁路建设项目国铁集团管理的甲供物资第四

批次（第一部分）    招标公告

1. 招标条件

      本次招标项目已由可研报告批复的单位批准建设，建设资金已落实，项目业主、招标人等信
息（见附件1）。项目涉及物资（见附件2）已具备招标条件，现进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

      2.1 项目概况：（见附件1）。
      2.2 招标内容：（见附件2）。

3. 投标人资格要求

      3.1本次招标要求投标人资格要求（见附件2）。
      3.2本次招标不接受联合体投标。

4. 诚信要求

      4.1本次招标不接受有下列行为的申请人提出的申请：
        （1）在规定期限内有行贿犯罪记录的；
        （2）在规定期限内被列入国家铁路局“黑名单”管理的。
      4.2本次招标对在规定期限内存在失信情形的潜在投标人依法进行限制。

5. 招标文件的获取

      5.1 凡有意参加投标者,请于    2025年06月27日 09:00     至    2025年07月03日

16:00    ，通过北京市公共资源交易服务平台下载招标文件（电子版） ，招标文件其他说明:所有
购买招标文件的厂家须按新版附件3（购买招标文件登记表）中的要求填写详细信息。 在招标文件
出售时间内投标人可将电汇凭证及附件3（购买招标文件登记表盖章版及可编辑版）邮箱至招标协助
单位 。
      5.2 招标文件每套售价（见附件2），售后不退。
      投标人须在购买招标文件前将标书款电汇（不接受网汇、现金、信汇等方式，仅接受普通银
行电汇）至下述账号， 同时须在汇款单据上注明招标编号及购买包件号，并在招标文件出售时间内
将电汇凭证及附件3（购买招标文件登记表）传真至招标协助单位，同时在系统中上传缴费凭证。

      银行账户名称：     中国铁路物资股份有限公司      ，账号

：    10246000000940829      ，开户行：    华夏银行北京玉泉路支行     。



      5.3 本次招标的招标文件将不采用邮购方式发售。

6. 投标文件的递交

      6.1 投标文件递交的时间为     2025年07月29日 09:00     至    2025年07月29日

13:00     ，递交投标文件的截止时间为：    2025年07月29日 13:00     。

      递交方式及地点：   递交方式：投标人开标日需携带从交易平台中下载或打印的任意一个标

段(或包件)的招标文件回执单，在递交投标文件之前现场办理签到后再递交纸质投标文件。   地点

为：北京市公共资源交易中心（地址：北京市房山区长阳镇稻田南里15号）     ，届时请投标人法
定代表人或其委托代理人从交易平台中下载或打印任意一个标段(或包件)的招标文件回执单签到。
      6.2投标人开标日需携带从交易平台下载或打印的任意一个标段(或包件)的招标文件回执单签
到,逾期送达或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人不予受理。

7. 发布公告的媒介

      本次招标公告同时在     北京市公共资源交易服务平台     上发布，本次招标程序通过铁
路招标投标网上交易平台完成，请随时留意相关信息。

8. 联系方式

      招标人：中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部

      新建邯郸南至马头铁路联络线工程

      地    址：河北省石家庄市新华路100号

      联 系 人：高军

      电    话：18603201825

      传    真：/

      招标人：中国铁路北京局集团有限公司石家庄工程项目管理部

      新建石衡沧港城际铁路衡黄段工程

      地    址：新华路100号石家庄铁路办事处

      联 系 人：高军

      电    话：18603201825

      传    真：/

      招标人：雄安高速铁路有限公司

      新建潍坊至宿迁高速铁路潍坊至日照段

      地    址：河北省石家庄市新华路100号

      联 系 人：李斌

      电    话：0311-87928856

      传    真：0311-87928836

      招标人：中国铁路郑州局集团有限公司郑州南站工程建设指挥部



      新建郑州南站及相关工程

      地    址：河南省郑州市二七区西中和路6号

      联 系 人：张磊

      电    话：0371-68361697

      传    真：无

      招标人：中国铁路广州局集团有限公司深圳工程建设指挥部

      广梅汕铁路汕头站至汕头广澳港区铁路工程

      地    址：深圳市罗湖区船务路15号渔景大厦22楼

      联 系 人：涂贵文

      电    话：13928306362

      传    真：xswzb08@126.com

      招标人：中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部

      新建合肥至安庆铁路引入合肥枢纽相关工程

      地    址：安徽省合肥市宿松路与龙川路交叉口南东50米

      联 系 人：张旭

      电    话：055162124028

      传    真：055162124035

      招标人：中国铁路广州局集团有限公司深圳工程建设指挥部

      新建粤东城际铁路“一环一射线”项目汕头站及站区工程

      地    址：深圳市罗湖区船务路15号渔景大厦22楼

      联 系 人：涂贵文

      电    话：13928306362

      传    真：xswzb08@126.com

      招标人：厦深铁路广东有限公司

      新建珠海至肇庆高铁高明至肇庆东段工程

      地    址：深圳市南山区西丽街道曙光社区智谷研发楼B栋801（B栋6-11层）

      联 系 人：张书毅

      电    话：13802991200

      传    真：无

      招标人：厦深铁路广东有限公司

      新建珠海至肇庆高铁珠海至江门段工程

      地    址：深圳市南山区西丽街道曙光社区智谷研发楼B栋801（B栋6-11层）

      联 系 人：张书毅

      电    话：13802991200

      传    真：无

      招标人：中国铁路北京局集团有限公司京南工程项目管理部

      新建北京至雄安新区至商丘高铁雄安新区至商丘段雄安枢纽工程

      地    址：北京市大兴区清源西路永兴庄北

      联 系 人：刘建龙

      电    话：010-51824628



      传    真：010-51824628

      招标人：中国铁路成都局集团有限公司成都建设指挥部

      川藏铁路引入成都枢纽天府至朝阳湖段

      地    址：成都市金牛区北站西一巷366号

      联 系 人：代春林

      电    话：028-86433887

      传    真：028-86430092

      招标人：中国铁路成都局集团有限公司重庆建设指挥部

      新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆枢纽相关工程

      地    址：重庆市沙坪坝区上桥新街181号青秀阅山综合楼

      联 系 人：刘媛

      电    话：023-61881185

      传    真：023-61881185

      招标人：中国铁路成都局集团有限公司重庆建设指挥部

      新建重庆至黔江铁路重庆枢纽相关工程

      地    址：重庆市沙坪坝区上桥新街181号青秀阅山综合楼

      联 系 人：刘媛

      电    话：15101702229

      传    真：023-61881185

      招标人：成达万高速铁路有限责任公司

      新建成都至达州至万州高速铁路

      地    址：四川省成都市蜀西路46号盛大国际1栋2单元

      联 系 人：谌明星

      电    话：028-86429305

      传    真：028-86429305

      招标人：沿海铁路浙江有限公司

      新建衢州至丽水铁路衢州至松阳段

      地    址：浙江省杭州市上城区东宁路599-8号

      联 系 人：李巧巧

      电    话：0571-56237130

      传    真：0571-56735900

      招标人：长江沿岸铁路集团江苏有限公司

      盐城经泰州无锡常州至宜兴铁路泰州南站与沪渝蓉高铁同步实施工程

      地    址：上海市静安区中兴路1500号新理想大厦15楼

      联 系 人：朱剑波

      电    话：021-51246155

      传    真：021-51246111

      招标人：中国铁路上海局集团有限公司上海东站铁路建设项目管理部



      新建上海至南通铁路太仓至四团段引入东方枢纽上海东站站场区地上及相关工程

      地    址：上海市闵行区华漕镇闵北路88弄6号楼8楼

      联 系 人：韦友建

      电    话：021-51228797

      传    真：021-51228762

      招标人：沪昆铁路客运专线湖南有限责任公司

      新建铜仁至吉首铁路工程

      地    址：湖南省长沙市曲塘路1001号

      联 系 人：张健

      电    话：073182363317

      传    真：073182363317

      招标人：中国铁路西安局集团有限公司第二工程指挥部

      新建西安至延安铁路西安至铜川段西安枢纽联络线工程

      地    址：陕西省西安市新城区自强东路西闸口

      联 系 人：冷济福

      电    话：13363073455

      传    真：029-82159987

      招标人：中国铁路兰州局集团有限公司银川工程建设指挥部

      宝中铁路安国镇至中卫段扩能改造工程

      地    址：宁夏银川市西夏区北京西路41号

      联 系 人：高天麒

      电    话：13201676317

      传    真：0720-30232

      招标人：中国铁路上海局集团有限公司合肥铁路枢纽工程建设指挥部

      新建上海至南京至合肥高速铁路合肥枢纽相关配套工程

      地    址：安徽省合肥市宿松路与龙川路交叉口东南角50米

      联 系 人：张旭

      电    话：055162124028

      传    真：055162124035

      招标人：中国铁路兰州局集团有限公司银川工程建设指挥部

      宝中铁路平凉南至安国镇扩能改造工程

      地    址：宁夏银川市西夏区北京西路41号

      联 系 人：高天麒

      电    话：13201676317

      传    真：0720-30232

      招标人：沪宁城际铁路股份有限公司

      新建上海至南通铁路太仓至四团段

      地    址：上海市静安区中兴路1500号新理想大厦

      联 系 人：朱剑波

      电    话：021-51246155



      传    真：021-51246111

      招标人：中国铁路上海局集团有限公司上海铁路枢纽工程建设指挥部

      沪昆铁路嘉善段高架改造工程

      地    址：上海市徐汇区小木桥路470号

      联 系 人：王善永

      电    话：021－51221752

      传    真：021－51221752

      招标人：中国铁路兰州局集团有限公司兰州工程建设指挥部

      新建兰州至张掖三四线铁路武威至张掖段工程

      地    址：甘肃省兰州市城关区何家庄东街36号

      联 系 人：赵辉宏

      电    话：0931-4926162

      传    真：0931-4926162

      招标人：西成铁路客运专线陕西有限责任公司

      新建西安至安康高速铁路

      地    址：陕西省西安市新城区建工路9号

      联 系 人：许继轲

      电    话：029-84088932

      传    真：029-84088932

      招标人：中国铁路济南局集团有限公司郑济铁路工程建设指挥部

      新建北京至雄安新区至商丘高速铁路雄安新区至商丘段梁山至郓城铁路工程

      地    址：济南市市中区经八路2号

      联 系 人：胥昕

      电    话：13678803106

      传    真：0531-82472227

      招标人：蒙冀铁路有限责任公司

      新建包头至银川高铁包头至惠农段内蒙段工程

      地    址：内蒙古呼和浩特市新城区北垣街56号

      联 系 人：范鸿翔

      电    话：18148389987

      传    真：0471-2245505

      招标人：兰新铁路甘青有限公司

      新建西宁至成都铁路

      地    址：甘肃省兰州市城关区民主西路3号

      联 系 人：裘照东

      电    话：0931-4931568

      传    真：0931-4931568

      招标人：兰新铁路甘青有限公司



      新建兰州至合作铁路工程

      地    址：甘肃省兰州市城关区民主西路3号

      联 系 人：裘照东

      电    话：0931-4931568

      传    真：0931-4931568

      招标人：沪昆铁路客运专线湖南有限责任公司

      新建邵阳至永州铁路

      地    址：湖南省长沙市雨花区曲塘路1001号

      联 系 人：肖勇

      电    话：0731-82363706

      传    真：0731-82363317

      招标人：雄安高速铁路有限公司

      新建天津至潍坊高速铁路

      地    址：河北省石家庄市新华路100号

      联 系 人：左振安

      电    话：0311- 87928836

      传    真：0311- 87928836

      招标人：中国铁路南昌局集团有限公司瑞梅铁路工程建设指挥部

      新建瑞金至梅州铁路（江西段）

      地    址：江西省赣州市章贡区赣州火车站广场水电大楼

      联 系 人：黄先生

      电    话：0797-7039005

      传    真：0797-7039005

      招标人：中国铁路南宁局集团有限公司沿海铁路工程建设指挥部

      钦州东至钦州港铁路增建二线工程

      地    址：广西钦州市钦南区扬帆北大道8号

      联 系 人：高龙

      电    话：0777-2561251

      传    真：0777-2561251

      招标人：大西铁路客运专线有限责任公司

      新建雄安新区至忻州高速铁路山西段工程

      地    址：山西省太原市迎泽区迎泽大街56号

      联 系 人：崔国锐/李玮

      电    话：03512640205/255

      传    真：0351-2640267

      招标人：长江沿岸铁路集团四川有限公司

       新建成渝中线铁路 (含十陵南站)四川段

      地    址：四川成都市北站西一巷366号

      联 系 人：刘胜兵

      电    话：028-86483710



      传    真：02886456615

      招标人：长江沿岸铁路集团重庆有限公司

      新建成渝中线铁路（含十陵南站）重庆段

      地    址：重庆市沙坪坝区上桥新街181号

      联 系 人：梁浩波

      电    话：023-61641852

      传    真：023-61641852

      招标人：长江沿岸铁路集团江苏有限公司

      新建上海至南京至合肥高速铁路江苏段

      地    址：上海市静安区中兴路1500号新理想大厦15楼

      联 系 人：朱剑波

      电    话：021-51246155

      传    真：021-51246111

      招标人：长江沿岸铁路集团上海有限公司

      新建上海至南京至合肥高速铁路上海段

      地    址：上海市静安区中兴路1500号新理想大厦15楼

      联 系 人：朱剑波

      电    话：021-51246155

      传    真：021-51246111

      招标人：中国铁路济南局集团有限公司津潍高铁代建段工程建设指挥部

      新建天津至潍坊高速铁路滨州、东营南、潍坊北枢纽及相关工程

      地    址：山东省潍坊市奎文区新华路87号

      联 系 人：傅志寰

      电    话：18505323115

      传    真：0536-2978162

      招标人：中国铁路济南局集团有限公司青连铁路工程建设指挥部

      鲁南高速铁路日照至临沂段日照站客运设施改造工程I类变更设计

      地    址：山东日照东港区黄河一路86号

      联 系 人：傅志寰

      电    话：18505323115

      传    真：18505323115

      招标人：京唐城际铁路有限公司

      新建北京至唐山铁路北京城市副中心站段

      地    址：唐山市路北区翔云道与学院路交叉口唐山金融中心一期B座10层

      联 系 人：李杰

      电    话：0315-8072824

      传    真：0315-8072814

      招标人：中国铁路上海局集团有限公司杭州铁路枢纽工程建设指挥部



      新建金华至义乌铁路三、四线及引入金华地区相关工程（金华铁路枢纽扩容改造工程）

      地    址：浙江省杭州市上城区东宁路599-8号

      联 系 人：梁晓成

      电    话：0571-56735929

      传    真：0571-56735929

      招标人：中国铁路上海局集团有限公司杭州铁路枢纽工程建设指挥部

      沪昆铁路义乌高架站房建设工程

      地    址：浙江省杭州市上城区东宁路599-8号

      联 系 人：骆伟栋

      电    话：0571-56731286

      传    真：0571-56731286

      招标人：中国铁路成都局集团有限公司重庆建设指挥部

      成渝铁路重庆站至江津站段改造工程

      地    址：重庆市沙坪坝区上桥新街181号青秀阅山综合楼

      联 系 人：刘媛

      电    话：023-61881185

      传    真：023-61881185

      招标人：中国铁路青藏集团有限公司

      格尔木至库尔勒铁路 (青海段)扩能改造工程

      地    址：0971-7191337

      联 系 人：李春燕

      电    话：0971-7191337

      传    真：0971-7191337

      招标人：中国铁路成都局集团有限公司成都建设指挥部

      成渝中线铁路（含十陵南站）成都枢纽成都站改建及相关工程

      地    址：成都市金牛区北站西一巷366号

      联 系 人：马晓栋

      电    话：028-86429572

      传    真：028-86429572

招标代理单位

      中国铁路物资股份有限公司

      中铁物资集团有限公司

      中国中铁股份有限公司

      地    址：北京市丰台区太平街道凤凰嘴街5号院2号楼鼎兴大厦A座10层

      联 系 人：杜凯娟（售卖招标文件）、商学斌、赵艺程

      电    话：010-51898508（售卖招标文件电话）、010-51895074、010-51898717

      传    真：010-51898566

      邮    箱：zbfw@sinolog.cn



9. 监督方式

行政监管部门监督电话：
      上海铁路监督管理局 021-51236693
      广州铁路监督管理局 020-61332600
      成都铁路监督管理局 028-86485889
      武汉铁路监督管理局 027-51152007
      西安铁路监督管理局 029-82393269
      兰州铁路监督管理局 0931-4975119
      北京铁路督察室 010-51897783
行政监管部门联系邮箱：
      上海铁路监督管理局 shanghaidiquju@nra.gov.cn
      广州铁路监督管理局 guangzhoudiquju@nra.gov.cn
      成都铁路监督管理局 chengdudiquju@nra.gov.cn
      武汉铁路监督管理局 wuhandiquju@nra.gov.cn
      西安铁路监督管理局 xiandiquju@nra.gov.cn
      兰州铁路监督管理局 lanzhoudiquju@nra.gov.cn
      北京铁路督察室 bjtldcs@nra.gov.cn

  招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章）

     

 
法定代表人或其授权代理人：（盖个人CA电子印章

）

     

  日期: 2025年06月19日  


